
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 240
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario mediano, modelo 1998 en adelante, con
portaescaleras, con chofer, para el sector recupero de energía de la agencia Centro.
APERTURA: 27-02-2003. HORA: 9.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 243
 
OBJETO: Contratación,  de un vehículo utilitario mediano,  modelo 1998 en adelante,  con
portaescaleras, con chofer, para el sector recupero de energía de la agencia Centro.
APERTURA: 27-02-2003 HORA: 9.30.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 248
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario chico, modelo 1998 en adelante, con
chofer, para el sector inspecciones y conexiones de la agencia Oeste.
APERTURA: 27-02-2003. HORA: 10.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 272
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario chico, modelo 1998 en adelante, con
chofer, para el sector inspecciones y conexiones de la agencia Centro (Rioja).
APERTURA: 28-02-2003. HORA: 9.00.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 275
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario chico, modelo 1998 en adelante, con
chofer, para el sector inspecciones y conexiones de la agencia Centro (Mitre).
APERTURA: 28-02-2003. HORA: 9.30.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 277
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario chico, modelo 1998 en adelante, con
chofer, para el sector inspecciones y conexiones de la agencia Mendoza.
APERTURA: 04-03-2003. HORA: 9.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 288
 
OBJETO: contratación de un vehículo tipo pick up, con portaescaleras y cubiertas pantaneras,
modelo 1998 en adelante con chofer, para distintos sectores de la agencia Funes.
APERTURA: 04-03-2003. HORA: 9.30.
CONSULTAS Y PRESENTACION DE OFERTAS: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe -
Bv. Oroño 1260 - Tel. 0341-4207729/30/31. 2000 Rosario.
NOTA:  Los  pliegos  serán  entregados  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.

S/C       1426     Feb 14 Feb 18



_________________________________________
 

DIRECCION PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS
 

DISPOSICION N° 14
 

SANTA FE, 31-ENE-2003
 
VISTO
El  informe elevado  por  el  Registro  Oficial  de  Proveedores  de  la  Provincia,  el  que  solicita  la
inscripción de cinco firmas y
CONSIDERANDO
Que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos por el Decreto-Acuerdo 5100/55,
quedando debidamente encuadradas en las disposiciones vigentes.
Por ello:

EL DIRECTOR PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS
DISPONE:

ARTICULO 1°: Inscribir en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, a
las siguientes firmas: (1.749) “DIGITALL SANTA FE” de BONVIN, LUCIANO ALBERTO - (1.750)
“DROGUERIA PHARMA DEL NORTE” de DE SA, NILSO - (1.751) NABTE, JACOBO ANTONIO -
(1.752) “DISTRIBUIDORA ANA MARIA” de LOPEZ, GUILLERMO ANDRES - (1.753) PERCOM S.A.
(continuadora de PERCOM SISTEMAS S.R.L.).
ARTICULO 2°: Otorgar a las firmas proveedoras la certificación que las acredite como tal en
su inscripción y bajo los números mencionados precedentemente.
ARTICULO 3°: Comuníquese, publíquese en el Boletín Oficial y archívese.

CPN RICARDO C. CRISTINA
Director Provincial de

Contrataciones y Suministros
S/C       1390     Feb 14

_________________________________________


